
Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo  Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188 

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br

Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante Secretaria Municipal de  Administração

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES
EM  REGIME  DE  DESIGNAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE EXCEPCIONAL  INTERESSE
PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria  Municipal  de  Administração,  usando  de  suas  atribuições  legais  para  a

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, considerando o disposto no item  18.10 do Edital do Processo Seletivo

Público nº 001/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

O chamamento público para o cargo de  Pedreiro e Calceteiro, publicado em  06 de

junho de 2024, fica cancelado a vaga de Pedreiro, uma vez que existem candidatos

aprovados a serem convocados no processo seletivo. 

Venda Nova do Imigrante – ES, 19 de junho de 2024.

Vinicius Fêzer Martins

Secretário M. de Administração


	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
	RESOLVE:

		2024-06-19T09:29:23-0300
	VINICIUS FEZER MARTINS:13190634700




